PROIZVODLIST PROIZVODA
MF-BV75-160-12
Verzija: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridržavamo pravo tiskarskih pogrešaka, pogrešaka i tehničkih
izmjena
Stranica 1
Broj artikla 0018.0528
 Kratka informacija
Razdjelnik zraka od čeličnog lima, 2-redni, za 12 x fleksibilni
čelični kanal MF-F75, dolazni vod DN 160, širina x visina x
dubina: 650 x 200 x 500 mm
 Primjeri primjene
Obiteljska kuća, Obiteljska kuća za jednu obitelj, Industrijski
objekt, Poslovna zgrada, Modernizacije
 Tehnički podaci
Smjer zraka Usis ili odsis zraka
Volumen zraka 360 m³/h (preporučeno)
Materijal Čelični lim, pocinčani
Težina 11,18 kg
Težina s pakovanjem 13,12 kg
Promjer priključka 160 mm
Promjer priključka za fleksibilan čelični kanal 75 mm
Broj postolja 12
Širina 650 mm
Visina 200 mm
Dubina 500 mm
Širina s pakovanjem 670 mm
Visina s pakovanjem 225 mm
Dubina s pakovanjem 540 mm
Jedinica za pakiranje 1 kom
Asortiman K
GTIN (EAN) 4012799185284
PROIZVODLIST PROIZVODA
MF-BV75-160-12
Verzija: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridržavamo pravo tiskarskih pogrešaka, pogrešaka i tehničkih
izmjena
Stranica 2
 Krivulja
1 Razdjelnik 50 % otvoren
2 Razdjelnik 100 % otvoren
 Crtež s veličinama [mm]
1 Postolje za ventilacijski uređaj
2 Revizijski otvor, može se zamijeniti postoljem 1
3 Priključci za fleksibilne čelične kanale MF-F
4 Rupe za pričvršćivanje za navojne šipke